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                                                      滨州技术学院实训中心电子教案

滨州市技术学院实训成绩登记表

班级： 12高数班         考试科目：数控车工         考试时间：2013.9.28
	序号
	姓 名
	平时
	考试
	总评
	
	序号
	姓 名
	平时
	考试
	总评

	1
	舒文杰
	91
	72
	79.6
	
	21
	
	
	
	

	2
	李玉峰
	95
	63
	75.8
	
	22
	
	
	
	

	3
	田美娟
	91
	71
	79
	
	23
	
	
	
	

	4
	王  娟
	93
	71
	79.8
	
	24
	
	
	
	

	5
	王丙奇
	91
	64
	74.8
	
	25
	
	
	
	

	6
	刘志强
	90
	72
	79.2
	
	26
	
	
	
	

	7
	尚  凯
	92
	71
	79.4
	
	27
	
	
	
	

	8
	杨宗千
	91
	72
	79.6
	
	28
	
	
	
	

	9
	刘  权
	90
	70
	78
	
	29
	
	
	
	

	10
	田昭鑫
	91
	82
	85.6
	
	
	
	
	
	

	11
	曹凤宇
	缺考
	缺考
	缺考
	
	
	
	
	
	

	12
	崔立康
	缺考
	缺考
	缺考
	
	
	
	
	
	

	13
	董淑月
	缺考
	缺考
	缺考
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：平时成绩占40％，考试占60％                 任课教师：  徐辉 王涛
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